



Hanne Markussen Holding ApS

Højmarken 139, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 89 93 78

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Hanne Nygaard Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Markussen Holding ApS Højmarken 139 Gevninge 4000 Roskilde CVR-nr.: 28 89 93 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Nygaard Markussen, Højmarken 139, Gevninge, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Kære Børn Lyngby A/S, Lyngby Kære Børn Odense A/S, Odense Kære Børn Ballerup A/S, Ballerup Kære Børn Hundige A/S, Hundige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -364 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-184.051	-170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.336	-101
Driftsresultat	-285.387	-271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.997	505
Andre finansielle indtægter	44.485	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-375.201	-378
Resultat før skat	-499.106	-125
Skat af årets resultat	135.566	138
Årets resultat	-363.540	13
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.003	255
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103
Disponeret fra overført resultat	-233.437	-345
Disponeret i alt	-363.540	13

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.845.502	4.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.845.502</u>	<u>4.947</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.758.674	2.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>300.000</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.058.674</u>	<u>3.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.904.176</u>	<u>8.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.338.653	926
Udskudte skatteaktiver	20.588	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	30
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.595	139
Andre tilgodehavender	<u>79.626</u>	<u>84</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.545.462</u>	<u>1.179</u>
Likvide beholdninger	<u>886</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.546.348</u>	<u>1.201</u>
Aktiver i alt	<u>9.450.524</u>	<u>9.340</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.674	942
5 Overført resultat	46.880	280
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103
Egenkapital i alt	983.454	1.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	73
Hensatte forpligtelser i alt	0	73
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.691.343	1.881
Deposita	152.501	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.844	2.034
Gældsforpligtelser	185.000	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.238	555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.994	5
Anden gæld	5.839.994	5.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.623.226	5.783
Gældsforpligtelser i alt	8.467.070	7.817
Passiver i alt	9.450.524	9.340

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	375.201	378
	375.201	378
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.000.000	2.000
Kostpris ultimo	2.000.000	2.000
Opskrivninger primo	941.677	687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.997	505
Udbytte	-300.000	-250
Opskrivninger ultimo	758.674	942
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.758.674	2.942
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kære Børn Lyngby A/S	Lyngby	100 %
Kære Børn Odense A/S	Odense	100 %
Kære Børn Ballerup A/S	Ballerup	100 %
Kære Børn Hundige A/S	Hundige	100 %
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	941.677	687
Resultatandel	-183.003	255
	758.674	942

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	280.317	625
Årets overførte overskud eller underskud	-233.437	-345
	<u>46.880</u>	<u>280</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101
Udløddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>103</u>
	<u>52.900</u>	<u>103</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.846 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
